
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Balistické kyvadlo
Objednací kód: 5401.1002656

Cena bez DPH 20.590,00 Kč
Cena s DPH 24.913,90 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Příslušenství k vrhači (5401.U10360) určené k použití při pokusech s pružnými a nepružnými srážkami nebo jako držák při pokusech s
trajektorií. Rychlost střel naměřených během experimentů s vrhačem nebo kyvadlem odpovídá v rozmezí ±3%. Chceme-li pozorovat
chování kyvadla s různými úhly vychýlení při stejné rychlosti, můžeme použít přídavná závaží. Pro pokusy s pozorováním trajektorií můžeme
vrhač nastavit do pěti různých výšek odpalu (5, 10, 15, 20 a 30 cm), zatímco je připojen k zadní části balistického kyvadla.

Výška kyvadla: 370 mm
Přídavná závaží: 17,5 g každé
Deska základny: 130 × 130 mm
Rozsah svěráku: 10 – 65 mm
Hmotnost: 2,1 kg

Sada obsahuje:

1 balistické kyvadlo se svěrákem k připevnění ke stolu
2 přídavná závaží

Doporučené příslušenství:

5401.U10360 Vrhač střel



Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


